 di approvare lo schema della Lettera di Incarico da intendersi parte integrante e sostanziale del presente 

Decreto; 

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto COLLAUDO DOTAZIONI DIGITALI alla Prof.ssa 

Zacchi Valentina nata a Treviso il 30/12/1966 – CF ZCCVNT66T70L407O, per un importo pari a € 

1.393,35 (euro milletrecentonovantatre/35), inteso quale importo lordo stato, rapportato alle n. 

60 ore di attività effettivamente prestate;  

 di procedere a sottoscrivere la lettera di incarico ; 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella sezione